
令和４年度　11月　学校見学予定表　

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

※11月12日(土)の体験授業及び11月14日(月)～18日（金）の授業
公開週間の予約申込み方法については、本校ホームページ上で
別途ご案内いたします。

見学開始時間

（文化の日）

18:00

15:00

11:00/15:00/18:00

15:00/18:00

授業公開※別途予約

体験授業※別途予約

11:00

15:00

18:00

授業公開※別途予約

授業公開※別途予約

授業公開※別途予約

授業公開※別途予約

11:00

11:00/15:00/18:00

15:00/18:00

18:00

（勤労感謝の日）

11:00/15:00/18:00


